
Odběra,tel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Moto1 objednávka ěíslo: 2325173

V Úva].u 84 ID : 308537
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 26.04.2019

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O! Dodavatel: Te].:

Fax:
Johnson & Johnson, s.r.o.
ÝIalterovo nárněstí 329/L
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Moto1
Komunikaění. uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L35/OL Kliníka dětské chirurgie UK 2. LF a FN Motol sekretariát

(190052399)

Název Poěet
1 Harmonic ACE+ ATT 36cm
á 6 Ks HAR36

( 16 .o4.2ot9 z2otg-ooo794 88/18)

1 bal

Celkem bez daně:
celkem s daní:

66 960,00
81 02L,60

( (INT308537) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
rnusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj_ objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 00O Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souJ-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj--li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jed,noho měsí_ce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ot2 sb.)


